
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001794899

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001794899

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CBAM 5 LOTE 1 SERVEO SERVICIOS,

S.A.U.GRANADA.847/2022 ACUERDO MARCO CON UNA ÚNICA
EMPRESA PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS
DEPENDIENTES DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE
LAS NIEVES Y HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO,
VINCULADOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE
GRANADA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y
PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS.

Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CONTR 2024 1209955
División por lotes: No
Clasificación CPV
90910000-9 - Servicios de limpieza

Descripción: CBAM 5 LOTE 1 SERVEO SERVICIOS,
S.A.U.GRANADA.847/2022 ACUERDO MARCO CON UNA ÚNICA
EMPRESA PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS
DEPENDIENTES DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE
LAS NIEVES Y HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO,
VINCULADOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE
GRANADA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y
PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	6.941.025,24 €

Importe total (sin IVA): 5.736.384,49 €

Valor estimado: 5.736.384,49 €

D.G. de Contratación 30/12/2025 10:04:52 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDI3ZjllMzEzMjQwNDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001794899

Sujeto a regulación armonizada

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 23/12/2024
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: A80241789
Adjudicatario: 	SERVEO SERVICIOS, S.A.U.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

5.736.384,49 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6.941.025,24 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº OJ S 251/2025 30/12/2025, página 866682-2025 (Envío: 29/12/2025
00:00), Publicación: 30/12/2025 00:00). Referencia: e44f69a0-f858-4fdc-9f1d-1581faebda78 Tipo:
Formalización.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - RESOL CBAM-5 lote 1 EXP_ 847-2022.pdf
(SHA-256: 784500d320a0c48e193372705dbdc09424b064564471bf43609a916de32e658a)

	 

D.G. de Contratación 30/12/2025 10:04:52 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDI3ZjllMzEzMjQwNDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


